臨時用給水使用休止届

　　年　　月　　日

和　泉　市　長　　あて

和泉市水道事業給水条例第27条第１項第２号の規定により、下記のとおり使用の休止を届けます。また、同条例第33条第３項の規定により予納金の精算を依頼します。

	臨時用給水使用者
	氏名
住所
連絡先

TEL　　　　　　　－　　　　　－

	給水装置設置場所

	施工者名
(指定工事業者)

	休止年月日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

	水栓番号

	メーター口径
	φ　　　　　　　　　mm

	メーター番号

	休止最終指示数
	㎥

　　　※メーター番号及びメーター指示数のわかる写真を添付すること。